
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про реєстрацію депутатів Тернівської районної у місті ради

Розглянувши заяви осіб, обраних депутатами Тернівської районної у місті ради: 
від Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ »- 
Плахтієнка Вячеслава Юрійовича (ТВО №4), Стовповець Олексія Олексійовича (ТВО № 3); 
від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»- 
Коваль Алли Володимирівни, Амірова Ісмаіла Музафара огли;
від Дніпропетровської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина»-Гуляєва Ігоря Миколайовича; Брилькової Ірини Олегівни;
Плотнікової Катерини Олексіївни;
від Криворізької міської організації політичної партії «Сила Людей»- Поляк Віри 
Володимирівни, Понькіна Юрія Валерійовича, Кожадей Тетяни Володимирівни, Чухно 
Костянтина Олексійовича, відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України, Постанови 
Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433 «Про Роз’яснення щодо 
порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласних, районних, міських, районних у  місті, сільських, селищних рад, сільських, 
селищних, міських голів» територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1.Зареєструвати депутатами Тернівської районної у місті ради: Плахтієнка Вячеслава 
Юрійовича, 1978 року народження; Стовповець Олексія Олексійовича, 1979 року 
народження; Коваль Аллу Володимирівну, 1966 року народження; Амірова Ісмаіла 
Музафара огли, 1965 року народження; Гуляєва Ігоря Миколайовича, 1983 року 
народження; Брилькову Ірину Олегівну, 1986 року народження; Плотнікову Катерину 
Олексіївну, 1979 року народження; Поляк Віру Володимирівну, 1984 року народження; 
Понькіна Юрія Валерійовича, 1979 року народження; Кожадей Тетяну Володимирівну, 1985 
року народження; Чухно Костянтина Олексійовича, 1971 року народження
2. Видати особам, обраними депутатами тимчасове посвідчення депутата Тернівської 
районної умісті ради VIII скликання
3. Опублікувати цю постанову на веб-сайті Тернівської районної у місті ради та розмістити 
її на стенді офіційних матеріалів територіальної виборчої комісії

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«19» листопада 2020 року 16.00 № 62

Г олова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії

' Болєлова О.М.

Дудка О.І.


